

Jkrr Holding ApS

Norges Allé 13, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 44 34 70 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Rasmus Hultberg Riis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jkrr Holding ApS
Norges Allé 13
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 44 34 70 40

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Rasmus Hultberg Riis, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet er stiftet i indeværende regnskabsår, efter spaltning af RRRC2 Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.252 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 843.728 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-6.252
Indtægter af kapitalinteresser	849.758
Andre finansielle indtægter	<u>222</u>
Resultat før skat	843.728
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>843.728</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	<u>721.728</u>
Disponeret i alt	<u>843.728</u>

Balance 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresser	1.534.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.534.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.534.698</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>1.199.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.199.720</u>
Aktiver i alt	<u>2.734.418</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.566.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.728.668</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.750</u>
Passiver i alt	<u>2.734.418</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	40.000	1.844.940	0	0	1.884.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	721.728	122.000	843.728
Overført til overført resultat	0	-1.844.940	1.844.940	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>2.566.668</u>	<u>122.000</u>	<u>2.728.668</u>

Noter

	<u>2023/24</u>		
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juni 2023	1.884.940		
Kostpris 31. maj 2024	1.884.940		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	849.758		
Udbytte	-1.200.000		
Opskrivninger 31. maj 2024	-350.242		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	1.534.698		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
rrrc Holding ApS, Aarhus	50 %	<u>3.069.396</u>	<u>1.699.317</u>
		3.069.396	1.699.317